1

2023 年 9 月吉日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21 階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

「セラプラス™外周シール」（79402R）新発売及び

「アダプト外周シール」（79402）販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、発売以来面板外周部のはがれが気になる場所に「だけ」貼れることでご好評を頂いてお

ります「アダプト外周シール」に、より肌にやさしくお使い頂けるようにスキンケア成分セラミドを配

合した新製品「セラプラス™外周シール」を 2023 年 9 月 15 日（金）に発売いたします。

同製品の発売に伴い、誠に勝手ではございますが、2023 年 11 月 30 日（木）をもちまして現行製

品「アダプト外周シール」の販売を終了いたします。「セラプラス™外周シール」を引き続きご愛顧

頂けましたら幸いでございます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-977-138 または cs.info@Hollister.co.jp）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                           謹白

記

1） 新製品「セラプラス™外周シール」発売について

 出荷開始日： 2023 年 9月 15 日（金）

 発売製品：    セラプラス™外周シール（製品番号：79402R）

 JAN コード：   0610075092826

 規格：        長さ 12.8 ㎝×幅 4.0 ㎝

 包装単位：   30 枚/ケース

 価格：        2,805 円（税抜 2,550 円）

 使用用途：

面板外周部の浮きやはがれを防ぐための、ハイドロコロイド素材のシールです。

柔軟性のある素材で腹壁に自然に密着し、動きにぴったり追従します。

 特長：

① スキンケア成分セラミド配合により、健康な肌を守り続ける

② はがれが気になる場所に「だけ」貼れる

③ コンパクトだから、貼りやすい

 外観：

製品 パッケージデザイン

   ※製品形状、包装単位、価格に変更はございません。

    （製品番号、製品名、JANコード、成分（セラミド配合）、パッケージデザインのみの変更です。）

本製品の製品番号は 79402R です。

右上のステッカーに記載がございます。

2

2） 現行製品「アダプト外周シール」販売終了について

 販売終了時期： 2023 年 11 月 30 日（木）出荷分まで

                *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

 販売終了製品： アダプト 外周シール （製品番号： 79402）

 その他：         2023 年 9 月下旬出荷分より、販売終了製品に販売終了案内

                シールを貼付します。

                                                                       以上